
Žádost o dodatečné informace k zakázce č. 1: 
 

" SO.04 - Energokoridor   " 
 
 
 
Doplňující informace jsou uvedeny červeně. 
 
 
Ve výkazu výměr jsou uvedeny tyto položky: 
 

- poř.č. 20 a 24 – poklop TRAFFIC – protože jsme tento nenašli, prosíme o upřesnění 
požadovaných parametrů - materiál a nosnost – poklopy jsou litinové, v případě 
umístění v komunikaci D400, mimo komunikaci B125. 

- poř.č. 30, 45 a 62 – „Pomocné konstrukce“ v množství 1kpl - žádáme tyto položky 
blíže specifikovat – jedná se o obecné položky, přesná potřeba, typ a materiál 
vyvstanou až přímo na stavbě během stavebních prací 

- poř.č. 31, 46 a 63 – „Ochrana provedených konstrukcí“ v množství 1kpl - žádáme tyto 
položky blíže specifikovat – materiál, množství.. – jedná se o obecné položky, přesná 
potřeba, typ a materiál vyvstanou až přímo na stavbě během stavebních prací 

- poř.č. 40 tato uvádí „Signalizační vodič CYY 2,5mm2“ – dle TZ je uveden signalizační 
vodič prům.4mm2 – správně jsou 4 mm2 

- poř.č.41 – zde je uvedena „Výstražná folie – žlutá polyetylenová páska „Pozor plyn“, 
protože se jedná o vodovod neměla by být výstražná folie modrá ? – ano, použít folii 
pro vodovod, nikoliv pro plyn 

- poř.č.52 – „Betonový sloupek s integrovanou plynoměrnou skříní“ – nenašli jsme 
poznámku k položce, proto prosíme o upřesnění této dodávky – rozměry – betonová 
zdvojená skříň pro plyn + elektro 1400 x 600 x 1800 (š x h x v) 

- poř.č.61 – „Ochranný nátěr“ v množství 1kpl – žádáme upřesnit množství nátěru – 
cca 40 litrů 
 
 

 
Ve Zlíně dne 23. 2. 2021 
 
Ing. Božena Dratvová 
zástupce ředitele 
vedoucí ekonomicko-technického útvaru 
 
ZOO a zámek Zlín-Lešná 
příspěvková organizace   
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
mobil: 778 402 425  
 
 

 


